Администрация Бакчарского района

Отдел образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Парбигская средняя общеобразовательная школа

имени Михаила Тимофеевича Калашникова»

ПРИКАЗ

 29.09.2023                                                                                   № 132

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся МБОУ «Парбигская СОШ

им.М.Т.Калашникова» 2023-2024 учебном году

С целью создания общественного контроля за организацией и качеством

питания обучающихся в столовой МБОУ «Парбигская СОШ

им.М.Т.Калашникова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и

качеством питания обучающихся в следующем составе:

Обложко К.,

Мелузова А.Г.,

Гребенищикова в.О.

2. Назначить координатором работы общественного контроля за организацией

и качеством питания обучающихся социального педагога Мирошниченко Д.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                          О.А.Слепченко

С приказом ознакомлена: Д.В.Мирошниченко